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«Kven er eg eigentleg?»
Ein fullsett kinosal på Flora samfunnshus fekk høyre Hein Kvalheim utfordre konfirmantane og foreldre til å ta tak i livet sitt. 
Vi må vere ærleg med oss sjølve og lære oss å leve med livet vårt slik vi er. De kan alle sjå at eg har måtte gjere det. Då eg var 16 

år var eg utsatt for ei ulukke og ryggen min vart øydelagt. Eg som tidlegare var god i fotball, god på ski, glad i å springe etter jenter. Eg 
var ingenting av det lenger, kven var eg då? Eg hadde heldigvis nokon som sa til meg: «Dette skal vi klare!» og «Du er mykje meir enn 
det Hein». Alle menneske trenger nokon som bryr seg om dei og nokon som treng hjelp av dei. 

Hein jobber som økonomisjef i Sjømannskirken i Bergen. Jobben som foredragsholder er som ein hobby å rekne. Første gang vart 
han utfordra av ein kateket i Storetveit i Bergen: Du Hein skal holde foredrag for konfirmantane mine og dei treng å høyre om sjølv-
bilde, å ta vare på kvarandre, å velje å vere grei. Sånn tok det til. Inspirasjon til foredraget har han henta frå sine eigne livserfaringar 
og frivillig arbeid med barn og unge. 

Hein og kona har ein samtalegruppe med ungdommar heime på Sotra der han kjem i frå. Ungdommane fortel at å tru på Gud 
betyr at det er alltid er nokon som er der i lag med meg. Dei har mye rett i det, meiner Hein. Eg tenker at Gud ser meg, men eg trenger 
også menneske som bryr seg om meg. Trua løyser ikkje alt, det er framleis mykje som er vanskeleg. Eg vil at det i eit kristent fellesskap 
skal vere plass for alle menneske, der bør vere mindre krav til prestasjoner og fasade. Og så skal vi vere oppteken av kvarandre og 
ikkje berre oss sjølve. 

Eg er bekymra over at det i dei nyaste ungdomsundersøkjingane ser ut til at dei 
psykiske utfordringane vert større og større i videregåande skule. Det kan ha med å 
gjere at foreldra ikkje er så tett på lenger. Det er forventa at ein må takle ting på ei-
genhand. Og det er vanskelig. Det er viktig å bygge gode relasjoner og ein grunnmur 
i livet til dei unge. Det er vanskelig å gi slipp og gi frihet – og på same tid bry seg. 
Foreldrenes interesser for barna sine blir jo langt frå mindre. Vi må tørre å vise 
denne interessen, men samtidig tåle tilbakemeldingane når det blir for mykje. Og så 
må vil gjøre oss tilgjengelig, lytte og vere der når dei treng oss.

Eg trur at du må ta tak i ditt eget liv og ta eit standpunkt. Du kan bestemme deg 
for kven du vil vere. Eg har bestemt meg! Når eg ser med i speilet om kvelden så 
seier eg til meg sjølv: «Eg er Hein – eg er grei!». Det får konsekvenser for kva eg 
velger.

Alle menneske veks når noko gjev dei positiv tilbakemelding og seier dei er glad 
i dei. Du må bruke dei mulighetene. Det går an å trene på dette og det er utrulig 
viktig. De som er unge er utruleg gode på «likes» og tilbakemeldingar. Då eg fylte 50 
fekk eg nokre av dei finaste helsingane frå vennene til barna mine. For dei sa til meg 
kvifor eg var viktig for dei og at dei sette pris på meg. Eg var 50 år og gråt når eg 
leste kommentarene. Det er bra å bekrefte dei som er omkring oss og gjere andre 
gode. Det er ingen som har tapt på det. Dersom du trener på det, så får du det betre 
enn du hadde før og det gjer dei andre og. Fo
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Mykje fint folk var samla til gudsteneste og jubileumsfest på Askrova søndag 3. september. Prost Reidar Knapstad opna preika 
med å fortelje om tidlegare sokneprest Hjalmar Tjelta, då han kom attende til Kinn i samband med eit jubileum på Askrova. Tjelta sa 
då: «Takk Gud at eg fekk stå her på preikestolen ein gong til!» Prosten sa: «Takk Gud at eg fekk stå her på preikestolen for første 
gong!». Med det var stemninga sett. Sentralt i gudstenesta stod forteljinga om talenta og korleis vi forvaltar dei gåvene vi har fått. 

Etter gudstenesta var det helsingar. Anita Æsøy og Audbjørg Langøy tala og trekte fram historiske perspektiver: «Ved vigslinga var 
det ein 40 år gamal draum som gjekk i oppfylling for folk i bygda. Det hadde vore mange årsmøte i bedehuset før huset var på plass, 
men bygdefolket gav ikkje opp. Då huset stod ferdig satt styret med to lån. Det eine var med pant i huset, det andre var det kausjonist 
som gjekk god for. Det fortel sitt tydelege språk om kor stort løft dette var.» Tidlegare rektor Referenten frå vigslinga skriv der: «det 
er mi von, at kapellet kan vere ein fredsam stad der ein kan møte Guds nåde, til hjelp og kraft i livsens strid». Det var eit ynskje eg trur 
mange på festen vil slutte seg til.

Bedehusstyret og gode hjelparar hadde stelt i stand ein gild fest med rømmegraut, gode kaker og taler. Utflytta Askrovingar ut-
gjorde største delen av forsamlinga og for mange av dei var dei eit hyggeleg gjensyn med gamle kjende.  

Tekst: Knut Magne Nesse

«Ei høgtidsdag utanom det vanlege» 
– då Askrova bedehuskapell sitt 60 års jubileum var feira.
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Stortinget har vedteke at Flora og Vågsøy kommune skal slå seg saman til Kinn kommune til 01.01.2020. Av dette fylgjer det at det 
same må skje med fellesråda i dei to kommunane. I kyrkjelova sine bestemmelsar står det at det skal vere eit fellesråd i kvar kom-
mune. Liknande er det og bestemmelsar om kommunen sine økonomiske forpliktelsar overfor den kyrkjelege verksemda. 

Dette kjem til å bli arbeidskrevjande og utfordarande for fellesråda. Det må opprettast ei fellesnemd som har mandat frå felles-
råda til å gjere vedtak og ein prosjektleiar som kan leie gjennomføringa. Dette vil føre til omfattande omstillingar for den kyrkjelege 
verksemda. Ei stor utfordring er at fellesråda skal leie den daglege verksemda samstundes som dei skal vere i endring. Undervegs må 
ein ivareta dei tilsette.

Å slå saman fellesråd er i juridisk forstand ei verksemdoverdraging. Det betyr at arbeidstakarane blir overførte frå ein arbeids-
gjevar til ein annan. Lov- og avtaleverk, fyrst og fremst arbeids-miljølova kapittel 16 har bestemmelsar som ivaretek tillitsvalte og 
tilsette under omstilling. Dette sikrar medbestemmelse for dei tilsette i prosessen. God handsaming av prosjektet med å slå saman 
fellesråda og av arbeidsgjevarrollen i denne samanhengen er viktige nøklar til å lukkast.

Det er mange parter som treng samsnakkast for å få dette til. Først og fremst dei tilsette i fellesråda, men også prestetenesta, 
rådsmedlemmene i sokneråd og fellesråd, kommunen, dei lokale kyrkjene og sokna.

Samanslåinga av fellesråda bør vere klar til valet i september 2019. Det nye fellesrådet vil vere sammensett av representantar frå 
dei ulike sokneråda i kommunen. Nytt fellesråd skal tre i kraft 01.12.2019.

FLORA + VÅGSØY = KINN KOMMUNE

Det vert arrangert tur til Kinn i samband med at den magiske kveldsola står midt i Kinnaklova. Dette hender berre ei kort 
tid om hausten og ei kort tid på våren kvart år. Vi har rekna oss fram til at Laurdag 28. oktober passer om veret er klart. 
Turlaget arrangerer tur. Damekoret Fryd syng,  Kolbjørn Nybø og Knut Magne Nesse vil fortelje om fenomenet og om  
keltisk kristendom. Påmelding og meir informasjon på heimesida til www.flora.dnt.no etter kvart. Dette er eit utearrange-
ment – kle deg godt og ta med varm drikke og sitteunderlag. Dersom sola ikkje viser seg denne laurdagen på grunn av 
tungt skydekke vil vi prøve ein annan dag.
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FAKTA OM OPEN KYRKJE

Tala frå sommaren fortel at det var 700 besøkjande i år (2016: 400) og på tidebønene var det 300 (2016: 230). 
Alt i alt ein fin auke sjølv om det framleis er plass for mange fleire.

Dersom du er interessert i å vere vertskap kan du ta kontakt med knut.magne.nesse@kinn.kyrkja.no.
Har du spørsmål og ting du lurer på kan du høyre med Merethe Solheim Knapstad eller Karen Margrethe Stubhaug. 

OPEN KYRKJE PÅ KINN
Elin Kvinge Flatland og Gunnar Flatland frå Førde var vertskap i Kinnakyrkja for første gong tre dagar i slutten av Juli. Vi bad dei om 

å skrive litt om korleis dei opplevde det og her kjem det: 

Du er mi øy i havet, Gud, ei stø for mine føter.
Du er eit vinddrag mot mi hud, ditt kjærteikn som eg møter.
Du er ein stavstill fjord, min salme utan ord.
Du er eit fuglekor som kved, Der får eg lov å syngje med.

(Sverre Hatle 2009, fritt etter keltisk kveldsbønn, i Norsk salmebok, nr. 334)

Denne salmen gjev på mange måtar uttrykk for det me møtte desse tre dagane på Kinn. Det mektige landskapet, den særmerkte 
kyrkja, det koselege 200 år gamle huset me budde i - alt dette skapte ei nesten magisk råme for det me var med på. Det kjekkaste var 
likevel å møta alle dei hyggelege menneska frå inn- og utland som kom innom. Mange vart positivt overraska over at kyrkja var open. 
Me valde å vera på tilbodssida: Let kyrkja vera open heile tida, og ein av oss vart med inn og fortalde det vesle me visste, Men me sa 

klårt ifrå om at me ikkje var profesjonelle guidar, men kunne 
svara på spørsmål så godt me kunne. Vaffeljernet gjekk på høg-
gir nesten heile tida, og det vart tydeleg sett pris på.

Me ringde med klokkene til tidebøn ved middagstid og om 
kvelden. Det var ikkje den store flokken som samlast, men det 
var vel berre ein gong at me to var heilt åleine. Frå to til åtte 
gjester desse tre dagane. Fleire av dei som deltok, sa det var eit 
verdfullt tiltak. Nokre donerte også pengebeløp i takksemd, 
deriblant eit norsk-amerikansk ektepar som gav uttrykk for at 
det hadde vore stort å få koma inn i dette særmerkte gudshu-
set. Det var travelt dei timane me hadde «ope hus», og kjende 
at me hadde vore på jobb når kvelden kom. Me opplevde desse 
dagane som svært meiningsfulle. 

Opplegget vi fylgde for middags- og kveldsbøn var godt ut-
forma og enkel nok for at vi kunne gjennomføre det. Innslaget 
med bøn for misjonsprosjektet i England og arbeidet i vår eigen 
kyrkjelyd høvde godt. 

Du er ein bårerygg som bryt, der eg får sjå ditt velde.
Du er ei elv som roleg flyt, ho er mi nådekjelde.
Du fjøre er og flod, i rytmen finn eg ro.
Du er eit hav kring heile meg, der er eg evig eitt med deg

JAZZ, BLUES OG BACH
Søndag 22. oktober klokka 20.00 i Florø kyrkje. Johannes Gebhardt studerte i Leipzig. 
Har arbeider no i Greifswald og underviser i orgel, jazzpiano og chembalo. Han er en 
kjend konsertorganist og improvisatør.
Han har vært med i ulike ensembler. Var også lærar for vår kantor Sebastian under 
studietiden. Ved konserten i Florø vil han gjerne ha noen ønsker frå publikum. De må 
møte ½ time før og ha med eit forslag til ein salme, folketone eller song – som han vil 
improvisere over på konserten. I tillegg spiller han jazz, blues og Bach. Dette er en sjel-
dan anledning, konserten anbefalast på det varmaste.
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SØNDAG 17. SEPTEMBER, 15. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Oltedal.  

Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Batalden, 13.30 Høgmesse med nattverd. Oltedal. Takkoffer 
til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 24. SEPTEMBER, 16. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, 11.00 Familiegudsteneste med utdeling av 4 års 

boka. Fest i kyrkjeparken etter gudstenesta. 
 Nesse og Aase. Kyrkjekoret og barnekoret 

syng. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Rognaldsvåg, 13.30 Høgmesse med nattverd.  
Vikarprest Per Barsnes.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Eikefjord, 14.00 Familiegudsteneste med utdeling av 4 års 
boka. Nesse og Aase. Takkoffer til IKO.

SØNDAG 1. OKTOBER, 17. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp.  

Vikarprest Per Barsnes.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Stavang, 14.00 Høgmesse med dåp.  
Vikarprest Per Barsnes.  
Takkoffer til Nesholmen leirstad.

SØNDAG 8. OKTOBER, 18. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Leirvik. 

Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet. 
 Forsongargruppe.

Eikefjord, 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  
Takkoffer til kyrkjelyden.

SØNDAG 15. OKTOBER, 19. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Oltedal.  

Takkoffer til Kirkens ressurssenter  
mot vold og seksuelle overgrep.

Nordal, 14.00 Høgmesse med nattverd. Oltedal. Takkoffer 
til Teigen leirstad.

SØNDAG 22. OKTOBER, 20. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, 11.00 Høgmesse med presentasjon av konfirman-

tane. Nesse og Bildøy. Innsetting av ny 
medarbeidar: Jostein Bildøy.  
Kyrkjekoret syng.  
Takkoffer til TV-aksjonen (UNICEF).

Eikefjord, 11.00 Høgmesse med presentasjon av konfirman-
tar og konfirmantjubileum 50 år. Leirvik. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 29. OKTOBER, BOTS- OG BEDEDAG
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Oltedal.  

Takkoffer til Kirkens bymisjon. 
Forsongargruppe

Stavang, 14.00 Familiegudsteneste: Tårnagenter. Nattverd. 
Leirvik og Aase.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

SØNDAG 5. NOVEMBER, HELGEMESSE
Florø, 11.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  

Takkoffer til Sjelesorgsenteret på 
Haraldsplass.

Eikefjord, 11.00 Høgmesse med nattverd. Oltedal.  
Takkoffer til Kirkens SOS Bjørgvin.

Nordal, 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 12. NOVEMBER, 23. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø, 18.00 Kveldsgudsteneste med nattverd.  

Nesse og Bildøy.  
Gudstenestedag for konfirmantane. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 19. NOVEMBER, 24. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Eikfjord, 11.00 Familiegudsteneste. Leirvik og Aase.  

Lys vaken. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Nordal, 14.00 Familiegudsteneste. Leirvik og Aase. 
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Florø, 11.00 Ungdomsgudsteneste med nattverd.  
Nesse og Nydal. MILK og ungdommar frå 
KFUK/M. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet. 

SØNDAG 26. NOVEMBER. SISTE SØNDAG I KYRKJEÅRET
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. 

Takkoffer til Kirkens Sos i Bjørgvin. 
 Forsongargruppe

Askrova, 14.00 Høgmesse med dåp. Leirvik.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Gudstenester hausten 2017

Ved takkoffer i Florø kyrkje kan ein nytte seg av 
VIPPS: #85669

VIKARTENESTE
Benedicte Øien tar denne hausten 

«praktisk klinisk utdanning» ved  
Haraldsplass diakonale sjukehus i 
Bergen. Prostiprest Stein Oltedal held 
ein god del gudstenester og kyrkjelege 
handlingar i hennar permisjonstid. 

I tillegg får vi i perioden 19. septem-
ber til 1. oktober tidlegare prost Fana 
Per Barsnes som vikar. Benedicte kjem 
attende til adventstida tek til.

Du er ein bårerygg som bryt, der eg får sjå ditt velde.
Du er ei elv som roleg flyt, ho er mi nådekjelde.
Du fjøre er og flod, i rytmen finn eg ro.
Du er eit hav kring heile meg, der er eg evig eitt med deg

KONSERTER I FLORØ KYRKJE
• Laurdag 23. september.  

Flora Bremanger Brass Band held konsert.
• Søndag 22. oktober kl. 20.00 «Jazz, Blues og Bach».  

Orgelkonsert ved Johannes Gebhardt.

• Laurdag 4. november kl. 17.00 ved kulturskulen,  
Flora strykeensemble og Imke Schuren.

• Søndag 19. november kl. 20.00  
«Orgel forte» ved kantor Sebastian Ryll.

• Onsdag 29. november kl 17.30 «Stille natt Hellige natt» 

• Søndag 3. desember kl. 18.00.  
Kyrkjekor, barnekor og solister.
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FRILUFTSGUDSTENESTE PÅ STAVØYA

SØNDAGSTUREN 2017
Endeleg var dagen komen for den årlege søndagsturen til Kinn dia-

konat. Anført av turleiar Kjellfrid Osland la ein triveleg gjeng i veg mot 
Stårheim kyrkje og gudsteneste der. Vi vart godt teken i mot og feira 
gudstenste i lag med kyrkjelyden der. Etter gudstensta fekk vi høyre om 
Matias Orheim, den blinde forkynnaren som var kjend for å spele på 
glas. Det var mange historier å høyre om han for ein av deltakarane 
hadde vore dreng på garden hans nokre somrar i ungdommen – på 

sommaren var han heime, 
ei anna av deltakarane som 
kom frå Reed hadde sett 
korleis kona hans Marie tok brettet med glas og berre kasta ut vatnet. Glasa var nemlig 
limt fast på brettet. Ei tredje som var frå Osterøy hadde sete på fanget hans i kyrkja 
heime. Beste historia var kanskje den frå ho som vaks opp vegg i vegg i bedehuset. Ein 
ettermiddag banka det på og Orheim stod utanfor. Han spurde kvifor det ikkje var meir 
folk på staden. Då sa far hennar: du har gått feil Orheim, bedehuset ligg på den andre 
sida av gjerdet. Slik kunne det vel ofte gå for ein som var sterkt svaksynt og sidan blind. 

Vidare gjekk turen til Eid for middag og Nesholmen for kaffimat. Turen vart sett stor 
pris på og mange av deltakarane var glade for at dei vågde seg ut og vart med. Det kjen-
nest trygt og godt å vere mange i lag. Om ein treng litt hjelp med eitkvart, så var det 
hjelp å få. Kinn diakonat har torsdagstreff den andre torsdagen i månaden på Misjons-
heimen kl. 16.00.

Søndag 23. Juli inviterte soknerådet i Bru til friluftsgudsteneste på Skaranipa, som ligg 201 moh. Sokneprest Benedicte Øien 
hadde gudstenesta. Ho fortalde likninga om han som hadde 100 sauer, men så var ein av dei borte. Han samla dei 99 og gjekk for 
å leite. Gleda var stor då han fann sauen. Turen opp tok ca 1 time. Det var ein fin dag og søndagstur.
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Den 31. oktober 1517 slo Martin Luther opp sine 95 tesar mot avlatshandelen. Dermed 
starta den rekkja av hendingar som vi i dag kallar «reformasjonen», og som kom til å endre 
ikkje berre kyrkjelivet men også samfunnslivet i Europa på fleire måtar. 

Bortsett frå kristninga av Noreg rundt år 1000 er det inga anna hending som har hatt 
så mykje å seie for kva vi nordmenn trur og korleis vi lever saman som akkurat reforma- 
sjonen. Det er derfor all mogeleg grunn til å markere 500-årsjubileet for denne hendinga 
i 2017.

Den store oppdaginga
I dette jubileumsåret skal vi takke for og fornye det aller viktigaste i arven frå Martin 

Luther, nemleg gjenoppdaginga hans av evangeliet om Guds nåde. Etter lang tids kamp 
fann han fram til at vi ikkje blir rettferdige for Gud ved våre gode gjerningar eller ved å 
vera særleg fromme, men berre på grunnlag av Jesu liv, død og oppstode. Og vi får ta imot 
dette som ei gåve gjennom dåpen og trua. Luther skildrar seinare i livet det sentrale i sitt 
reformatoriske gjennombrot slik: «….at vi ikkje ved gjerningar, men gjennom trua på Kris-
tus blir rettferdige og sæle».

Senk skuldrene
Dette evangeliet om nåden er ein god bodskap også for menneske i vår tid. Mange, og ikkje minst ungdom, opplever å bli møtt 

med både eigne og andre sine forventningar om å lukkast med skule, karriere, utsjånad og sosial status. Her blir kvar «sin egen 
lykkes smed». Summen av alt dette kan lett opplevast som nådelause krav, og mange kjenner at dei kjem til kort og strevar med å 

finne ei meining og eit grunnlag for livet som held an-
ten dei lukkast eller ikkje. Til dei som kjenner det slik, 
trur eg Luther ville ha sagt: Senk skuldrene, rekk fram 
dine tomme hender, og ta imot det Gud vil gje deg: 
Nåde, tilgjeving for syndene, og eit liv i fellesskap med 
Gud som varer også etter døden.

Gud er miskunnsam mot oss, og vi er alle kalla til å 
gje Guds miskunn vidare i ord og handling. Våre gode 
gjerningar er i høgaste grad nødvendige, men dei skal 
ikkje gjerast for å vinne forteneste og frelse hos Gud, 
men fordi medmenneska våre treng dei. 

Viktige impulsar for det norske samfunnet 
Arven etter Luther og reformasjonen inneheld 

også mykje meir, for eksempel hans lære om at alle 
kristne har ansvar for livet i kyrkjelyden, og at det 
kristne livet skal levast på den staden vi er sett i verda 
og ikkje i klosteret. Her ligg sterke impulsar som har 
vore viktige for at det norske samfunnet i dag er prega 
både av demokrati og ein stor grad av likskap. På den 
andre sida er ikkje alt Luther sa og gjorde like verdi-
fullt. Det gjeld særleg det hatske utfallet hans mot jø-
dane på slutten av livet sitt. Dette må vi i dag ta einty-
dig avstand frå og beklage. 

Men mest av alt skal vi i 2017 lyfte fram og forkyn-
ne det evangelium som frigjorde Luther og som også 
kan frigjere oss: Frelsa kan berre Gud gje oss, ufortent 
og av nåde. Det viktigaste i livet er ikkje kva vi får til, 
men kva vi får.

Halvor Nordhaug
Biskop i Bjørgvin

DEN GODE ARVEN FRÅ MARTIN LUTHER

BLI BØSSEBÆRER FOR
TV-AKSJONEN NRK 22. OKTOBER 

BLIMED.NO
RING 02025

Når barn i krig og konflikt ikke får utdanning, står et 
helt lands framtid på spill. Årets TV-aksjon skal gi 

skolegang og håp til barn der krigen raser. 
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KINN:
04.03.2017 Arne Nikolai Skaflestad f. 08.02.1934 
21.05.2017 Inga Nilla Birkeland f. 16.01.1927
21.05.2017 Borgny Elise Bjerck f. 03.07.1934
01.06.2017  Bjørg Kristine Monsen f. 23.09.1926
06.06.2017 Nohora Amanda Domben f. 28.11.1942
09.06.2017 Mary Bjørg Agnes Sørstrand f. 16.06.1931
09.06.2017 Bent Holm  f. 15.12.1933
10.06.2017 Gunnar Laurits Book f. 12.04.1917
14.06.2017 Arvid Brendø f. 27.04.1941
15.06.2017 Jan Inge Jeppesen f. 13.10.1933
24.06.2017 Arild Gulestøl f. 07.07.1959
26.06.2017 Are Svardal f. 30.06.1928
09.07.2017 Bjørg Oleanna Ljøen f. 05.01.1937
12.07.2017 Jorunn Ulriksdotter f. 15.02.1940
22.07.2017 Ragna Sunde f. 28.06.1926
29.07.2017 Anna Laura Eikefjord f. 23.09.1929
01.08.2017 Berit Solheim f. 23.08.1947
03.08.2017 Teodor Vasset f. 05.03.1926
09.08.2017 Marta Helene Bareksten f. 10.08.1931
17.08.2017 Olav Joralf Gottvassli f. 24.06.1945
17.08.2017 Harry Malvin Mowatt f. 08.01.1946
18.08.2017 Astrid Oddfrid Nes f. 01.11.1937
   
NORDAL:
07.06.2017 Kirsten Karin Midtbø f. 31.01.1935

DØDE

VIGDE

KINN:
04.06.2017 Mateo Alvaro Gjengedal Nydal
 Mathias Sunde Kulterstad
 Klara Lunnan Nødseth

11.06.2017 Torbjørn Aas Flister
 Amanda Nielsen Magnesen
 Frøya Andersen Nesbø

25.06.2017 Sander Berger Hjorteseth

02.07.2017 Hannah Eline Ringstad Ytre-Hauge
 Adelen Sophie Grue Hamn
 James Martin Moe Olsen

08.07.2017 Oliver-Jonathan Brandsøy Solberg 
 Døypt i Kinn kyrkje

29.07.2017 Henrik Lefdalshjelle Stubhaug 
 Døypt i Kinn kyrkje

30.07.2017 Oliver Harry Vedvik Moura
 Johannes Nygård

06.08.2017 Lavrans Solbakken Seljeseth 
 Døypt i Batalden bedehuskapell

13.08.2017 Ida Sofie Bjerck
 Ine Terøy Knapstad
 Tomine Sundal
 Adeleide Othelia Madsen
 Terje Rønvåg Leversund
 Even Norheim Slettevold
 
 Lars Einebærholm Ese 
 Døypt i Vik kyrkje

20.08.2017 Alma Barlund Stensvoll
 Amanda Barlund Stensvoll
 Natalie Furnes Gangsøy

27.08.2017 Daniel Hennøy-Buene

EIKEFJORD:
04.06.2017 Simon Sotiris Kousoulakis Tonheim
 Brage Kalsvik Wiig

09.07.2017 Alma Johanne Tonheim

30.07.2017 Lea Tomine Genc Eikevik
 Selma Lovise Sandvik

27.08.2017 Leon Søvig Barlund
 Per Sørstrand Aarseth

NORDAL:
23.07.2017 Ask Orheim Sundal

03.09.2017 Alva Margrethe Nordal

BRU:
27.08.2017 Kristian Olai Jonsson Tyvold

DØYPTE

KINN:
03.06.17 Beate Hatlem Sandvik og Stian Nes Leirvik  
 Vigde i Florø kyrkje

03.06.17 Grete Elise Fjellbirkeland og Rolf Bjørkås  
 Vigde om bord på Atløy

24.06.17 Heidi Borge og Christer Solheim  
 Vigde i Kinn kyrkje

24.06.17 Kristin Orre og Kjell Hovland  
 Vigde i Hagen på Askrova

01.07.17 Silje Helene Nordgard og Kim Jonny Hatleset  
 Vigde i Florø kyrkje

15.07.17 Trine Igland og Harald Ulriksen 
 Vigde i Florø kyrkje

22.07.17 Ragni Marita Solheim og Nicolai Willis 
 Vigde i Florø kyrkje

29.07.17 Margret Hellebust og Terje André Valberg  
 Vigde i Florø kyrkje

29.07.17 Hanna Rydeman og Gaute Thomas Green-Stensrud 
 Vigde i Kinn kyrkje

05.08.17 Malin Theres Steinset og Kim Haukås 
 Vigde i Florø kyrkje

12.08.17 Linn Therese Lofnes og Tommy Sæterlid  
 Vigde i Florø kyrkje

19.08.17 Marita Nygård og Thomas Wahl 
 Vigde i Kinn kyrkje
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Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 952 65 750 
salg@ppfloro.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00 Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

111 ÅR
1906-2017

Havrenesveien 50 • Tlf. 57 74 15 55 
bphavreneset@bunnpris.no

Florø EntreprenørA
S

Postboks 163, 6901 Florø • Tlf. 906 69 978
www.floroentreprenor.no

GARDINER - MALING - TAPET - GULVBELEGG - FLISER
Hjellegata 6 - 6900 Florø - TLF 57 74 03 66

FLORØ INTERIØR A.S.
FLORØ INTERIØR A.S.
Hjellegata 6 • 6900 Florø • Tlf. 57 74 03 66 

maling | tapet | gulvbelegg | | gardiner | interiør

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no

eikefjordelektro
Fokus på service!

Tlf. 57 74 45 90  •  post@eikel.no

Utsalg 57 74 20 42 • Gartneri 57 74 22 94
rognaldsen.gartneri@interflora.no

ADVOKATFIRMAET 
STIG NYBØ

ADVOKAT STIG NYBØ
ADVOKAT BENTE HERMANSEN

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

 Tlf. 57 74 17 77 • advokat@stignybo.no

AMFI Florø • Ope: 09 – 19 (10 – 16)

Nettbutikken – 
enkelt, rett heim til deg!

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

Charterturer • Båtturer • Skyssbåtservice 
Rutetrafikk • Lostjeneste
Paal – mobil 915 80 348

– verdensledende 
produsent av fiskefôr

FRISØRSALONG
Strandgt. 20, 6900 Florø • Tlf. 57 74 77 40

Drop-in eller timebestilling

– alt i catering –
Fest • Dåp • Konfirmasjon • Bryllaup • Gravferd

Tlf. 57 74 07 97 • www.tokokker.as

Øystein, mob. 40 40 24 91 • oystein@tokokker.as

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

Hamregata, P.b. 92, 6901 Florø • Tlf. 57 75 39 24
Mobil 916 70 918 • 91 67 09 19 • geir@vaktmesterkompaniet.no 

– ditt byrå i fjordane
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Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no

iVest Consult AS · Strandgt. 15, 6900 Florø  
Tlf.: 976 27 000 ·  E: post@ivestconsult.no
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PARKIVAL
Fest i kyrk jeparken
Etter gudstenesta Søndag 24. september vert 
det Fest etter gudstenesta. Her vert det gril-
ling av pølser, leikar for borna, prat og sosialt 
samvær. Soknerådet og gode hjelparar lagar 
til og inviterer kyrkjelyden, nokre kaker vert 
det vel også sannsynligvis. Ta med godt  
humør, bli med!

BABYSONG
Er ei songstund for foreldre og barn i al-
dersgruppa  0 – ca. 1 år, leia av Ann-Kristin 
Winterthun. Dei held til på Misjonsheimen 
i Florø,  kvar tysdag fra kl. 11.00 – 13.00. 
Om lag ein gang i mån-aden blir det «Sang 
mellom generasjoner». Det går ut på at ei gruppe eldre er sa-
man med Babysong og deltek i song og leik. Følg med på face-

book- sida «Babysong i Florø», for datoar 
vidare. Starta opp 22. august og då var 
det heile 17 babyar med. 

SPRELL LEVANDE
«Sprell levande» held fram i Eikefjord og 
Nordal. Vil du vere med , så heng på! Dette 
er «kvardagssøndagsskule» for born frå 

om lag fire år, med song, lystenning og bøn, bilelfortelling, leik og 
forming. Borna får utdelt «Barnas», søndagskulebladet. 
Eikefjord : Start  29. august kl. 17.30 – 18.30 i kyrkja, vidare  
tysdagane: 12.09, 26.09, 31.10, 14.11 og 28.11. 
Nordal: Start 5. september kl. 17.30 – 18.30 på skulen, vidare 
tysdagane: 19.09, 03.10, 24.10, 07.11, 21.11. 

4-ÅRS SAMLING
Dei borna i Florø som fyller fire år siste halvår i 2017, vil få utdelt 
«Bibel for born» i høst. Det blir ei samling i kyrkja og på Misjons-
heimen laurdag 23. september kl. 11.00. Der forbereder borna 
seg til utdeling av boka, som dei får ved gudstenesta søndag 24. 
september kl. 11.00.

I Eikefjord blir det samling for alle som fyller fire år i 2017, i  
kyrkja  tysdag 12. september kl. 17.30. Der forbereder borna 
seg  til utdeling av boka, som dei får ved gudstjenesten søndag 
24. september kl. 14.00.

HAUSTLEIR
Veke 41 innviterar trusopplæringa til «haustleir». Dette blir eit 
tilbod på dagtid, frå kl. 08.00 – 15.30. Base blir på Misjons- 
heimen, med turar i nærområdet. Tilbodet går til 2. – 4.klasse 
elevar i Florø. Vi har eit avgrensa tal plassar. Pris 450,- 

Fredag ettermiddag vert heile leiren avslutta med ei samling i 
Florø kyrkje. Påmelding innan 29. september til: 
anne.britt.aase@kinn.kyrkja.no

TÅRNAGENT
Dei som går i 3. og 4.klasse i Stavang vert 
invitert til tårnagentsamling i Stavang  
kyrkje 29. oktober fra kl. 10.00 – 15.00.
Tårnagentar utforsker hemmelige stader i 
kyrkja og i Bibelen. Dei skal og løyse hem-
melege oppdrag. Tårnagentane er med på 
gudstjenesta søndag fra kl. 14.00 – 15.00. 
Det kan vere rom for andre som er litt eldre eller litt yngre. Ta 
kontakt ved interesse!
Påmelding  innan 20. oktober til: anne.britt.aase@kinn.kyrkja.no 

LYS VÅKEN
Lys våken handlar om å overnatte i ei 
kyrkje. Sjølv om vi søv over i kyrkja,  
tyder ikkje det at vi skal være våkne 
heile natta, men om at vi skal være 
våkne for det som skjer i oss og rundt oss. Vi skal være våkne 
overfor Gud, kvarandre og oss sjølve. 

Lys våken i Eikefjord kirke, for 6. klassingar i Eikefjord  og Nordal 
sokn, 18. og 19.november. Vi møtast i kyrkja laurdag kl. 17.00, 
overnattar i kyrkja og er medvirkande ved gudstjenesten på 
søndag kl. 11.00. Påmelding innan 9. november til: anne.britt.
aase@kinn.kyrkja.no

I Florø kyrkje vert det Lys våken 2. og 3.desember. Vi møtast 
laurdag kl. 17.00, overnattar i kyrkja og medvirker på gudstje-
nesta søndag kl. 11.00. Påmelding innan 23. november til: anne.
britt.aase@kinn.kyrkja.no

JULEVERKSTAD
Det er planlagt juleverkstad for 2. klassingar med besteforeldre 
eller faddrar 12. og 13. desember, på  Misjonsheimen frå  
kl. 16.00 – 18.00. Dette kjem vi nærare attende til.
Påmelding før 7. desember til: anne.britt.aase@kinn.kyrkja.no 

TRUSOPPLÆRINGA HØSTEN 2017
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Dagleg leiar: 
Herdis Elin Lexau
herdis.lexau@kinn.kyrkja.no
Tlf. 918 13 569

Sokneprest:
Benedicte Øien (permisjon)
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no
Tlf. 916 45 165

Sokneprest:
Knut Magne Nesse
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no
Tlf. 917 13 275

Sokneprest:
Dag Leirvik
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no
Tlf. 917 32 150

Kantor:
Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no
Tlf. 468 02 747

Organist:
Anastasiya Bazhenova
anastasiya.bazhenova@kinn.kyrkja.no
Tlf. 954 39 909

Trusopplærar:
Anne-Britt Aase
anne.britt.aase@kinn.kyrkja.no

Tlf. 57 75 25 30

Kyrkjelydspedagog:
Jostein Bildøy
jostein.bildoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 951 91 332

Sekretær:
Signe Marie Landøy
signe.marie.landoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 57 75 25 30

Kyrk ja i Flora

KINN KYRKJEKONTOR
Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø
Tlf. 57 75 25 30 • E-post: post@kinn.kyrkja.no
Heimeside: www.kinn.kyrkja.no
Kontortid: Måndag – fredag kl. 10.00 – 15.00

NY  
KYRKJELYDSPEDAGOG

Jostein Bildøy er tilsett som kyrkje-
lydspedagog i Kinn kyrkjelege fellesråd 
frå 21. august 2017. Han bur i Eple- 
hagen i Førde. Jostein har lang erfaring 
med arbeid med barn og unge. I mange 
år var han tilsett som fylkessekretær i 
Søndagssskulen i Sogn og Fjordane. Dei 
siste åra har han drive sitt eige firma og 
hatt mange oppdrag som foredragshal-

dar om «barn og sosiale medier». I tillegg har han vore mentor og 
rådgjevar for mange kyrkjelydar ved innføring av trusopplæringa. 
Jostein har også kompetanse på tilrettelagt trusopplæring. Jostein 
kjem til å vere konfirmantansvarlig hos oss.

EVANGELISKE FELLESMØTER 22. – 24. SEPTEMBER

Kristent Leiarforum  innbyr til Fellesmøte, med Johnn Har-
dang som gjestetalar. Hardang er ein dyktig forkynnar og  
bibellærar, med heile landet som virkefelt. Første samlinga blir 
saman med Frelsesarméen sin fredagsfest den 22.09. kl. 19.00. 
Lørdag e.m. er sett av til to bibeltimar i Misjonsheimen frå 
kl.16.00, med aktuelle tema, og med ein god matpause imel-
lom. Søndagsmøtet blir kl. 11.oo i Misjonsheimen, og er  
samanfallande med Kristkyrkja si gudsteneste. 

KYRKJELYDSFEST
Søndag 29. oktober på Flora samfunnshus klokka 
17.00. Dei ulike einingane i kyrkjelyden deltek. Referat 
og bilder frå kyrkjekoret sin Englandstur. Det vert også 
litt informasjon om misjonsprosjektet som vi støtter 
gjennom Det norske misjonsselskap. Kaffi, mat og  
lotteri. Andakt ved kyrkjelydspedagog Jostein Bildøy.

BATALDEN BEDEHUSKAPELL –  
JUBILEUM OG BASAR

Ein laurdag i slutten av oktober vert det feira  
jubileum i Batalden. Huset er 110 år og dagen vert feira med 
basar og samling i bedehuset. Det blir servering av mat, lett 
underhaldning, andakt og song. Følge med i avisa for nærare 
informasjon og på facebooksida til Batalden bedehuskapell.

KATOLSKE MESSER
Den katolske kyrkja leiger Florø 
kyrkje til messe henholdsvis den 
2. og 3. søndagen i kvar månad. 
Messene vert halde med tamilsk 
prest den 2. og polsk/norsk prest 
den 3. søndagen. Messene tek til 
klokka 15.00.



GRAFISK PRODUKSJON: E. NATVIK PRENTEVERK AS, FLORØ

Etter ein vellukka tur til England og ein vår med norsk kyrkjemusikk går Kinn kyrkjekor i gang med ei ny utfordring no i haust. Dei 
skal synge gospel. På programmet står nokre klassikarar som «This little light of mine», men også mindre kjende songar. Gospel tyder 
direkte oversatt evangelium. Musikksjangeren oppstod blant afroamerikanerne i USA på slutten av 1800-talet og har sine røtter i 
Negro spiritulas. Tekstene i gospelmusikken er klart evangeliske og har ein tydelig bodskap. Sterke vokalstemmer, bruken av spørsmål 
og svar i songane og i tillegg rytmer er tydelige kjenneteikn. Litt av kvart å gripe fatt i med andre ord. Vi er om lag 30 sangarar, men 
vonar at nye og «tidlegare» korsangarar vert med i koret. Å synge gospel gjev glede og ny energi.  Kyrkjekoret har øving kvar Torsdag 
klokka 20.00 – 22.00 på Havglytt eller i Florø kyrkje. Dirigent er Sebastian Ryll. Leiar i koret er Rita Hesvik Frøyen.

KINN KYRKJEKOR GOES GOSPEL

CRAZING – FLORØ TEN SING
Florø Ten Sing er i gang igjen etter sommarferien. Ny 

øvingsdag er Onsdag frå 18-20 på Misjonsheimen. I år er 
det eit team av vaksenleiarar: Jorunn og Roy Olav Hord-
vik, Erling og Jorunn Bakke Nydal i tillegg til Per Kristian 
Byrkjeland. Koret er ope for ungdom som går på ung-
domsskule eller videregåande skule. Det langsiktige må-
let for året er å lage ein musikal til våren med band, dans, 
drama og korsang. Eit ambesiøst mål når det er ungdom-
mane sjølv som skal gjere det.

Ein god gjeng av medlemmene var med på Spekter på Kalvøya, ved Oslo i sommar. 
Det er ein festival 
for ungdom og 
unge vaksne. 
Kvart år reiser 

det ei gruppe i lag frå Sogn og Fjordane. Festivalen har 
mange aktiviteter, gudsteneste og temasamling. Om kvel-
dane er det konsertar og god festivalstemning. I august 
2018 skal Spekter innehalde ein Europeisk Ten Sing festival 
og dei som er medlemmer i koret vil få mulighet til å reise 
på denne festivalen.

5 ungdommar frå Ten Sing var også på «Ten Sing semi-
nar» på folkehøgskulen i Ulsteinvik i slutten av juli. Her fekk 
dei lære meir om drama, dans, direksjon eller band.


